UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CAM RANH

                Số:          /TB-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Cam Ranh, ngày        tháng  6   năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức lấy ý kiến về Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất

đến năm 2030 thành phố Cam Ranh

Căn cứ theo quy định tại Điều 43, Luật Đất đai năm 2013; Điều 8, Nghị định

43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ về thi hành Luật Đất đai năm

2013; Điều 1 Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; Thông

tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12/4/2021 của Bộ Tài nguyên và Môi trường Quy

định kỹ thuật việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất.

Căn cứ Công văn số 5598/UBND-XDNĐ ngày 21/6/2022 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc triển khai các công việc liên quan đến đô thị mới tại huyện

Cam Lâm và thành phố Cam Ranh.

Căn cứ Công văn số 2329/STNMT-CCQLĐĐ ngày 10/6/2022 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc báo cáo triển khai các công việc liên quan đến đô thị

mới tại huyện Cam Lâm và thành phố Cam Ranh.

Ủy ban nhân dân thành phố Cam Ranh đã triển khai lập Điều chỉnh quy

hoạch sử dụng đất đến năm 2030 thành phố Cam Ranh theo quy định. Nhằm đảm

bảo phương án quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất của thành phố phù hợp với tình

hình phát triển kinh tế - xã hội của địa phương, phù hợp với nhu cầu sử dụng đất

của các ngành, lĩnh vực và để đảm bảo sử dụng quỹ đất có hiệu quả, UBND thành

phố Cam Ranh thông báo lấy ý kiến đóng góp về Điều chỉnh quy hoạch sử dụng

đất đến năm 2030 thành phố Cam Ranh với những nội dung sau:

1. Hồ sơ lấy ý kiến gồm:

- Báo cáo tóm tắt Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030.

- Danh mục biểu các chỉ tiêu điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm

2030.

- Bản đồ Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 thành phố Cam

Ranh.

2. Hình thức đóng góp ý kiến: Các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân đóng

góp ý kiến thông qua chuyên mục góp ý trên Cổng thông tin điện tử của thành phố

Cam Ranh, địa chỉ: https://camranh.khanhhoa.gov.vn/module/gop-y hoặc gửi trực

tiếp về phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố Cam Ranh, địa chỉ: số 02 Phạm

Văn Đồng, phường Cam Phú, thành phố Cam Ranh, tỉnh Khánh Hòa.

3. Thời gian lấy ý kiến: 30 ngày kể từ ngày ban hành Thông báo này.

https://camranh.khanhhoa.gov.vn/module/gop-y

2

4. Tổ chức thực hiện

Phòng Văn hóa - Thông tin có trách nhiệm đăng tải Thông báo này và các nội

dung thông tin liên quan trên Cổng thông tin điện tử của thành phố Cam Ranh, cập

nhật các ý kiến đóng góp gửi đến Cổng thông tin điện tử của thành phố Cam Ranh để

chuyển cho phòng Tài nguyên và Môi trường.

Phòng Tài nguyên và Môi trường có trách nhiệm tổng hợp, xây dựng báo

cáo tiếp thu, giải trình ý kiến góp ý, hoàn thiện phương án Điều chỉnh quy hoạch

sử dụng đất đến năm 2030, tham mưu cho UBND thành phố trình Sở Tài nguyên

và Môi trường thẩm định theo quy định.

UBND thành phố Cam Ranh thông báo việc tổ chức lấy ý kiến của các cơ

quan, đơn vị, tổ chức, nhân dân về Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm

2030 thành phố Cam Ranh theo các nội dung trên để các cơ quan, đơn vị, tổ chức,

cá nhân biết, thực hiện./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- HĐND thành phố (báo cáo);

- Chủ tịch, P. Chủ tịch UBND tp ;

- Phòng TN&MT (thực hiện);

- Phòng Văn hóa - Thông tin (thực hiện);

- Các phòng ban chuyên môn;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Lê Ngọc Thạch

		2023-06-07T09:25:11+0700
	Việt Nam
	Đoàn Công Nhân<dcnhan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T12:07:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Lữ Ngọc Trung<lntrung@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T15:27:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc Thạch<lnthach@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T17:56:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAM RANH<camranh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T17:56:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAM RANH<camranh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T17:56:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAM RANH<camranh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!